Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 092/2024
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 006/2024 – HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para

conhecimento  dos  interessados  a  HOMOLOGAÇÃO  DA CLASSIFICAÇÃO  FINAL  DO

PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO,  com  base  nas  definições  da  Comissão  de

Seleção  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  devidamente  constituída  pela  Portaria  n.º

786/2024, com os seguintes resultados:

AUXILIAR DE DISCIPLINA 40H

N°
INSCRIÇÃO

NOME
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

046 SANDRO ANTONIO GIACOMEL 1º LUGAR

023 JAQUELINE ORLANDO 2º LUGAR

108 DAIANE CARLA BORDULIS EDUARDO 3º LUGAR

017 DILCEIA TONIAL 4º LUGAR

092 SOLANGE TERESINHA BORTOLON 5º LUGAR

112 LORENI FATIMA CASTANHO 6º LUGAR

145 MARIANE BERTUOL MARTINS 7º LUGAR

104 LARISSA KELLY GARCIA LANIUS 8º LUGAR

042 LILIANE ADERICHN BADALOTTI 9º LUGAR

016 MARISELI DALPOSSO GRANDO 10º LUGAR

076 ALINE PANSERA 11º LUGAR

083 JANAINA RAMPI SOUZA 12º LUGAR

114 DAIANA BALDI RODRIGUES 13º LUGAR

119 TANIA CRISTINA GODOY 14º LUGAR

044 ELISANDRA NUNES MARTINS 15º LUGAR

024 SHARLENE LETICIA MATOZO 16º LUGAR

063 JAQUELINE DE SOUZA RIBEIRO 17º LUGAR

162 ANDRESSA MARA SCHUCK 18º LUGAR

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

153 JACKELINE EDUARDA DE PAULA 19º LUGAR

001 JOSEFINA ANGONSESE 20º LUGAR

157 DAVI FELIPE GUEDES 21º LUGAR

019 ANDRIELE POMMER CIOTTI 22º LUGAR

008 SILVIA MARIA VAZZATTA MENEGATT 23º LUGAR

006 LILIANE WEBER 24º LUGAR

094 EDUARDO ROBERTO SOARES 25º LUGAR

096 NATÁLIA SUELEN GUEDES 26º LUGAR

069 LARISSA CORREA 27º LUGAR

033 SUÉLEN ONCHERENCO CIGOGNINI 28º LUGAR

125 MARINALVA FERREIRA PEDROZO 29º LUGAR

113 LUCIANA FRANCISCA DA LUZ SOBANSKI 30º LUGAR

097 MATEUS HENRIQUE LINDO DA SILVA 31º LUGAR

148 CHIRLE FIORINI PARIS 32º LUGAR

109 BRUNA ALBERTI BOEIRA 33º LUGAR

116 FABÍOLA PAVAN 34º LUGAR

072 KELLY ROBERTA DOS SANTOS STRUNS 35º LUGAR

133 NAJARA LEITE BENTO 36º LUGAR

005 RAGNARA ZAGO CAITANO 37º LUGAR

037 EDUARDA VITÓRIA CECHETT 38º LUGAR

089 ELIZANDRA TERESINHA MENEGON 39º LUGAR

067 GIODANA RICHTER 40º LUGAR

085 LISIANE MACHADO 41º LUGAR

090 CAMILI VAZ 42º LUGAR

120 ANDRESSA CRISTINA ANDREOLA 43º LUGAR

087 VALENTINA FRANCISCA CAMPAGNA ZEN 44º LUGAR

099 ROSELI SILVANA SOUZA DO NASCIMENTO 45º LUGAR

144 JUSSIMARA VARGAS RORIG 46º LUGAR

059 JAQUELINE SILVA DE SOUSA 47º LUGAR

058 MARILUCI OLIVIO 48º LUGAR

159 NEIVA  SALETE MARTINS DOS SANTOS 49º LUGAR

082 ROSANGELA BALDIN BUKOSKI 50º LUGAR

093
RAFAELA RETTMANN DE MOURA TORRES PENA
PAIM

51º LUGAR

009 JUCEANE FARIAS 52º LUGAR

124 VITÓRIA ELIZABETH 53º LUGAR

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

081 YNGRID DOMINIQUE COELHO DE BRITO 54º LUGAR

068 RICARDO ANTÔNIO PAVONI 55º LUGAR

071 ELIZIANE FATIMA RODRIGUES 56º LUGAR

043 EMANUELE APARECIDA SILVEIRA DE AVILA 57º LUGAR

152 PABLO JULIO DE SOUZA COLARES 58º LUGAR

129 ELIANE DA SILVA 59º LUGAR

123 ÉDER TIAGO RIBEIRO 60º LUGAR

065 SONIA MARIA CHINAZZO 61º LUGAR

074 ISABEL FATIMA DAL VESCO 62º LUGAR

115 ROQUE JOSE LONGO 63º LUGAR

051 ADRIANA GENI RODRIGUES 64º LUGAR

160 DANIELI CRISTINA ZUCCHI 65º LUGAR

103 CAROLINE RIBEIRO DA SILVA 66º LUGAR

035 MARIZETE FÁTIMA KLOSINSKI 67º LUGAR

127 NADIA REGINA BAGATINI DE LIMA 68º LUGAR

140 ROSANGELA DE CAMPOS TERRA 69º LUGAR

131 GIOVANI ANTUNES DA SILVA 70º LUGAR

003 ANGELA DE OLIVEIRA 71º LUGAR

027 JUCIANE TEDESCO 72º LUGAR

073 HELOISA MOLSKI NOVELLO 73º LUGAR

137 IVONE NEVES DA ROCHA 74º LUGAR

030 FRANCIELE CARINE CONTE GONÇALVES 75º LUGAR

049 ALTAIR LUÍS GYSI 76º LUGAR

032 MATEUS MORENO SUBTIL DOS ANJOS DE SOUZA 77º LUGAR

134 JULIANE JAQUELINE DOS SANTOS 78º LUGAR

011 SOLANGE FATIMA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 79º LUGAR

147 FERNANDA ALVES FARIAS 80º LUGAR

015 EDNA REGINA NUNES 81º LUGAR

132 ANGÉLICA DA SILVA RIOS 82º LUGAR

110 GABRIELI REINA 83º LUGAR

053 MARIA EDUARDA GODINHO BARBOSA 84º LUGAR

142 NATHÁLIA COSTA DA SILVA 85º LUGAR

038 ELIZIANI DE FATIMA ZANARDI 86º LUGAR

079 JULIANE KLIMANN 87º LUGAR

149 ANDRIELLI MARIA STENKE 88º LUGAR

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

078 DÉBORA SANTOS SOSTER 89º LUGAR

156 MARCIA PEDROSO DUARTE 90º LUGAR

002 JULIANA MARIA GIARDINO 91º LUGAR

135 PAMELA CAMILA DE CHAVES 92º LUGAR

050 BRUNO PAULO DE SOUZA 93º LUGAR

031 MARIZÉLIA DE OLIVEIRA 94º LUGAR

146 ALESSANDRA BITTENCOURT DA SILVA 95º LUGAR

155 JENIFER PALOMA PEREIRA 96º LUGAR

154 EVANILDE APARECIDA BORTOLETTI 97º LUGAR

086 MAGDA BEATRIS LEITE 98º LUGAR

060 JOSIANE RAFAELA DIAS DOS SANTOS 99º LUGAR

013 SAMYRA DURANTE 100º LUGAR

064 LUINE ANTUNES MORGANTI 101º LUGAR

151 MARINA JÚLIA MARCHETTI 102º LUGAR

052 RAYANE GOMES 103º LUGAR

084 MICHELE TERESINHA RADAI DA SILVA 104º LUGAR

139 CAMILA APARECIDA MACHADO BITTENCOURT 105º LUGAR

047 ELIANE VERA KRUMMENAUER DE CAMARGO 106º LUGAR

106 EDUARDA IZAQUINI 107º LUGAR

128 JOCELI MARIA RONCHESE 108º LUGAR

004 ANDREIA DE OLIVEIRA 109º LUGAR

080 SARA DE JESUS DA SILVA 110º LUGAR

117 LOHANA VALÉRIA XAVIER 111º LUGAR

091 TALLYA RENATA MARINI 112º LUGAR

105 ELINTON WOJEIECHOWSKI 113º LUGAR

007 TALIA VANESSA DAS CHAGAS 114º LUGAR

107 JULIA KUREK CARVALHO BRUM 115º LUGAR

111 CAROLINA LOPES DUTRA ESMELINDRO 116º LUGAR

150 ANA ROSA CELLI 117º LUGAR

066 JESSICA MARIA FAGUNDES 118º LUGAR

026 ALICE BARBOSA 119º LUGAR

088 ADALBERTO ALEXAN COSTAMILAN BRUSQUE 120º LUGAR

025 JANAINA MAQUELI DOS SANTOS FONSECA 121º LUGAR

062 CAROLINE SOMER NUNES 122º LUGAR

095 ARIANE KELLY RIBEIRO 123º LUGAR

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

141 LUCILENE DA CONCEIÇÃO VIEIRA 124º LUGAR

012 LARISSA GONÇALVES TAVARES 125º LUGAR

118 ANGELA MARIA MAGNI 126º LUGAR

102 FABIELI PAULA DE VARGAS 127º LUGAR

163 JOÃO GABRIEL SOUZA CAETANO 128º LUGAR

036 SIMONE XAVIER 129º LUGAR

021 KELIN ANA ALVES 130º LUGAR

077 IVETE SANDRA DE LIMA 131º LUGAR

158 ONILCE DA SILVA SEGUNDO 132º LUGAR

020 ROSARIO MARTA PEDROSO FONSECA 133º LUGAR

014 LILIANE DO SACRAMENTO LIMA 134º LUGAR

055 MARIELLI STEFANI PEREIRA DA SILVA 135º LUGAR

056 IASMIN TIELLE NOGUEIRA 136º LUGAR

100 ROSANIA MARIA NOARA 137º LUGAR

018 OSVALDO FANTIN 138º LUGAR

022 MARIELE ANA ALVES 139º LUGAR

161 THAISE BONISSONI DOS SANTOS 140º LUGAR

010 ALICIANE FLORES DOS SANTOS 141º LUGAR

034 SANDRA PERERIRA DA SILVA 142º LUGAR

075 GABRIELA MELO DE ALMEIDA 143º LUGAR

039 ALTAMIR FERREIRA GOULART 144º LUGAR

045 ANDRESSA BOMBANA SARAIVA 145º LUGAR

054 FRANCIELE CARINI GODINHO 146º LUGAR

136 LETÍCIA CAROLINE PEZZUTTI 147º LUGAR

061 TAISE ROCHELE FATIMA MACIEL 148º LUGAR

048 SANDRA PEREIRA DOS SANTOS 149º LUGAR

121 ROSICLER GONÇALVES DE MORAIS 150º LUGAR

070 BERNADETE TERESA SMANIOTTO 151º LUGAR

126 LUANA  LORENZON 152º LUGAR

098 ERICK ANTUNES DO NASCIMENTO 153º LUGAR

041 ELIS REGINA ALVES DA SILVA 154º LUGAR

029 HÉLLIN NUNES DOS SANTOS 155º LUGAR

101 LUCIANE SOBIS 156º LUGAR

138 JOICE MACIEL 157º LUGAR

057 JOCIMARA PASSARINI 158º LUGAR

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

028 NOEMI ELIZENE PUSCHMANN GABOARDI 159º LUGAR

143 AMANDA HEMANUELY ALVES BARBIERI 160º LUGAR

130 ILDA MARIA STENKE 161º LUGAR

122 DANIELA MARTINS 162º LUGAR

Erechim, 16 de Abril de 2024.

Registre-se e Publique-se

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Mun. de Administração